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Einheit ab Werk* u. inkl.
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Artikel

Holzbriketts — rund ohne Loch

&

Verpackte Ware:
10 kg Foliensack (90 mm im Durchmesser) 10 kg 6,40
(Helle Ware — sehr sehr hoch verdichtet — OIN (0,64 €/kg)
aus Nadelholzsadgemehl hergestellit.) _c'e'pﬁ:
(0,58 €/kg)

Palette mit 1.040 kg
Ab 1 Palette 10% Nachlass — 576 € / Tonne
599 € / Palette (1.040 kq)

W Holzbriketts — rund ohne Loch
,':'.' &
@

Verpackte Ware:
10 kg Foliensack (90 mm im Durchmesser) 5,50
(Sehr hoch verdichtet — aus Hartholzsagemehl hergestellt.) (0,55 €/ kg)
Palette mit 960 kg
Ab 1 Palette 10% Nachlass — 495 € / Tonne (0,50 €/ kg)
475 € / Palette (960 kg)
Holzbriketts — rund ohne Loch
sﬂul |
Verpackte Ware: Y @IN
10 kg Foliensack (90 mm im Durchmesser) <& 10kg 5..
(Helle Ware — normal verdichtet — aus Nadelholzsagemehl (0,50 é /kg)
hergestellt.) ’
Palette mit 960 oder 1.000 kg
(0,45 €/ kg)

Ab 1 Palette 10% Nachlass — 450 € / Tonne

432 € / Palette (960 kg)
Holzbriketts — rund mit Loch
Verpackte Ware: o @I?J

ot 10 kg 6,00

10 kg Foliensack (90 mm im Durchmesser)
(Helle Ware — sehr hoch verdichtet — aus Nadelholzségemehl (0,60 €/kg)

hergestellt.)
Palette mit 960 kg oder 1.000 kg
(0,54 €/kg)

alette 10% Nachlass — 540 € / Tonne

518 € / Palette (960 kq)
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Preis in €
Artikel Einheit | abWerk*u.ink.
Mwst.
Holzbriketts — PINI&KAY
Verpackte Ware:
10 kg Foliensack © \%g?k )
(Dunkle Ware — sehr hoch verdichtet — aus Buche- oder ’ 9
Eiche-Sagemehl hergestellt.)
Ab 1 Palette 10% Nachlass — 495 € / Tonne '
475 € / Palette (960 kg)
Holzbriketts (RUF) - rechteckiq
: Y
Verpackte Ware § @
10 kg Foliensack i 10 kg 4,75
(Helle Ware — sehr hoch verdichtet — aus Nadelholzsédgemehl (0,48 €/kg)
hergestellt.)
Palette mit 960 kg
Ab 1 Palette 10% Nachlass — 427,50 € / Tonne (0,43 €/kg)
410 € / Palette (960 kg)
Rindenbriketts — Die Gluthalter
(Rund ohne Loch)
Verpackte Ware: N
10 kg Foliensack @Lf% 10 kg 7,50
(Dunkle Ware — sehr hoch verdichtet — aus Rinde (0,75 € / kg)
hergestellt.)
Palette mit 840 oder 1000 kg
Ab 1 Palette 10% Nachlass — 675 € / Tonne (0,68 €/kg)
675 €/ Palette (1.000 kq)
RUF-Rindenbriketts — Die Gluthalter
(rechteckiq)
Verpackte Ware: =
12 kg Foliensack @%% 12 kg 8,50
(zunkle Ware — sehr hoch verdichtet — aus Rinde (1 0 kg) (7,08)
ergestellt.) 0,71€/kg)
Palette mit 1.008 kg © g
Ab 1 Palette 10% Nachlass — 637 €/ Tonne (0,64 €/kg)
642 €/ Palette (1.008 kgq)

Bankverbindung: Volksbank Bad Saulgau
Konto-Nr. 371 460 000
Bankleitzahl 650 930 20
IBAN: DE06 6509 3020 0371 4600 00
BIC-Code : GENODESISLG
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Preis in €
Artikel Einhejt | abWerk™u.inkl.
Mwst.
Braunkohle — Rekord-Gluthalter
10 kg Papiertiiten " %ggr 10kg © 775’29k )
Palette mit 900 kg ‘- ’ 9
Ab 1 Palette 10% Nachlass — 675 € / Tonne
608 € / Palette (900 k (0,68 €/kg)
Kaminholz / Brennholz / Anfeuerholz
Lose geschiittete Ware (Brettabschnitte t r o c k e n):
Hartholz gemischt F— 1011 109,-
° S
I
Lose geschiittete Ware (Kaminholz): h} .
FICHTE (Weichholz):
Fichte-Kaminholz, 25 cm, frisch srm 99,-
Fichte-Kaminholz,25cm, frocken srm 109,-
BUCHE (Hartholz):
Buche-Kaminholz, 25 cm, fri s c h* srm 127,-
Buche-Kaminholz, 33 cm, fris c h* srm 122,-
Buche-Kaminholz, 50 cm, fri s ¢ h* srm 117,-
Buche-Kaminholz, 25 cm, tro c k e n* srm 139,-
Buche-Kaminholz, 33 cm, tro c k e n* srm 134,-
Buche-Kaminholz, 50 cm, tro c k e n* srm 129,-
Gebiindelte Ware (gespalten und zu 1 rm gebiindelt):
Buche — Meterholz fris c h* rm(Ster) 145,-
Buche — Meterholz tro c k e n* rm(Ster) 165,-
Palettierte Ware (Kaminholz t r o c k e n): _
Buche-Kaminholz, 25 cm* %,:__. srm/Pal. 174,-
Buche-Kaminholz, 33 cm* srm/Pal. 169,-
In Netzsacken und auf Palette geschiittet 0
Inhalt: 1 srm (von Rinde und Kleinteilen gereinigtes
Buche-Brennholz in Premiumqualitat)
(Gewicht: ca. 360 kg)
Gestapelte Ware (Kaminholz tro c k e n):
Buche-Kaminholz in Boxen gestapelt, 25 cm rm/Box 255,-
Buche-Kaminholz in Boxen gestapelt, 33 cm rm/Box 245,-

Inhalt pro Holzbox: 1 rm = ca. 1,5 srm
(Gewicht: ca. 500 kg)

Buchen-Brennholz — 80% Buche, 20% andere Laub-Hartholzer
Aus heimischen und zertifizierten Waldern!

Unser Brennholz wird auRerdem mit der Abwarme einer Bio-Gasanlage auf ca. 15-18%
Restfeuchte umweltfreundlich getrocknet — Unser Brennholz ist also garantiert trocken!

srm = Schiittraummeter (geschiittete Qubik)
rm = Raummeter (gestapelte Qubik)
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Konto-Nr. 371 460 000
Bankleitzahl 650 930 20
IBAN: DE06 6509 3020 0371 4600 00
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Registergericht Ulm:
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Preis in €
Einheit ab Werk™ u. inki.
Artikel Mwst.
Kaminholz / Brennholz / Anfeuerholz
Fichte-Anfeuerholz a ca. 3 kg Netzsicke Sack 5,-
Fichte-Anfeuerholz a ca. 6 kg Foliensack Sack 10,00
Fichte-Anfeuerholz a ca. 8 kg Karton Karton 13,00
Fichte-Anfeuerholz a ca. 10 kg Papiertasche Tasche 16,00
Holzpellets @W o
P R P/ @ g
15 kg Sackware mit Zertifikat (DINplus / ENplus-A1)
Ab 1 Palette 10% Nachlass 7,00
Dorr Biomassehof (Pal. a 66 Sacke = 990 kg) — 416 €/ Pal. (0,47 €/kg)
(Geprufte Qualitat aus Suddeutschland) 420 €/ Tonne (0,42 €/kg)

Lose Ware eingeblasen mit Silofahrzeug
Preisstaffelung je nach Abnahmemenge, Entfernung, Abladestellen und Jahreszeit!

Preise auf Anfrage

Anziindhilfen

Anziindwiirfel Fire-Up(Umweltfreundlich)
Ab 1 Karton (6 Pack.) 10% Nachlass — 62,10 € / Karton

Anziindwiirfel Fire-Up(Umweltfreundlich)
Ab 1 Karton (6 Pack.) 10% Nachlass — 42,12 € / Karton

Anziindwiirfel Fire-Up (Umweltfreundlich)
Ab 1 Karton (6 Pack.) 10% Nachlass — 32,40 € / Karton

Anziindwiirfel Fire-Up (Umweltfreundlich)
Ab 1 Karton (12 Pack.) 10% Nachlass — 48,60 € / Karton

Feuer-Flott Feuerwiirfel (Sagespane u. Holzreste in Wachs
getrankt) — Papiertasche/Karton a 1000 gr.(ca. 55 Stiick)

Anziindfliissigkeit (effizient und geruchlos)
Ab 1 Karton (12 Fl.) 10% Nachlass — 32,40 € / Karton

Holzwolle Fire-Up (Umweltfreundlich)
Ab 1 Karton (12 Pack.) 10% Nachlass — 45,60 € / Karton

Holzwolle FLASCH (Umweltfreundlich)
Ab 1 Karton (6 Pack.) 10% Nachlass — 97,20 € / Karton

Anziindwiirfel FLASCH (Umweltfreundlich)
Ab 1 Karton (6 Pack.) 10% Nachlass — 43,20 € / Karton

192 St./Pack.

144 St./Pack.

100 St./Pack.

72 Stuck/Pack.

1000 gr.

1 Liter

25 Stiick/Pack

120 St./Pack

150 St./Pack

11,50

7,80

6,00

4,50

12,00

3,00

4,00

18,00

8,00

*Zufuhr per LKW moglich. Preise auf Anfrage. (Abhéngig von der Menge und Entfernung)
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